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Valborg 
Vintern har rasat ut och våren är här. 

Valborgsfirandet på Gillberga ängar var 

välbesökt och både gamla och unga roade 

sig vid innebandylaget FBC:s tält med 

lekar, lotterier och fika.  

Kl 21 skred fackeltåget ner från 

Tomtebacken, 30 barn gick med i tåget 

och slöt slutligen en cirkel runt bålet.  

Vår duktiga valborgskör hade övat sina 

stämmor väl i år igen och som final lyste 

det tysta fyrverkeriet upp i nattmörkret. 

Tack till alla som var med och skapade 

en trevlig stämning under kvällen! 

 

 

 

Sandleksaker 
Byalaget har ombesörjt att det finns 

sandleksaker i Harparken, Kulanparken, 

Flygplansparken, Vidfares park och 

Kyles lekpark.  

Leksakerna är märkta och samlas in till 

hösten efter att förhoppningsvis ha glatt 

barn och föräldrar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Loppis 26:e maj 
Även i år hoppas vi att många hushåll vill 

vara med i vår garageloppis. Loppisen 

äger rum söndag 26:e maj mellan 

klockan 10 och 15.  

Du ställer själv ut det du vill sälja på din 

uppfart eller utmed gatan. Om du står vid 

tomten och säljer själv eller fixar 

självservice är upp till dig. Anmäl dig på 

https://gillberga-byalag.nu/loppis (länk i 

QR-kod). 

Vi lägger in alla adresser på en karta så 

att besökare i förväg kan se var alla 

försäljningar finns. Länk till kartan 

kommer att läggas ut på byalagets 

hemsida och på FB-gruppen. 
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Odla i Gillberga 
De senaste åren har det blivit populärt att 

odla i både trädgårdsland och pallkragar. 

Det finns många aktiva trädgårdsvänner 

även här i Gillberga. 

Om du sått frön och fått lite för många 

plantor för eget behov kan du gärna sälja 

dem under loppisen. 

Ett tips är att odla jordgubbar i pallkrage 

istället för friland då kan man ge 

plantorna den jordblandning de trivs bäst 

i. Det ger förutsättningar för bättre skörd 

och är också bekvämare att komma åt 

dem själv och skydda från sugna skator. 

För att hålla jordgubbarna rena från jord 

vid regn samt hindra ogräs kan man täcka 

jorden med träull. 

Dela gärna med er av era odlingstips eller 

ställ frågor i byalagets FB-grupp. Om 

intresse finns kan vi starta en chatt i 

gruppen om man vill ha mer aktiva 

diskussioner om sina odlingar 

 

 

Medlemsavgift 
Om du missat att betala årets 

medlemsavgift kan du snabbt göra det 

genom att swisha till Byalaget, antingen 

genom att använda qr-koden eller skriva 

in swishnumret i symbolen nedan. 

Avgiften är nu 150kr/ år. Det är ett 

medlemskap per hus så skriv gärna 

gatuadressen i meddelanderaden. 

Om du är osäker om du betalat så fråga 

vår kassör bengtlinder49@gmail.com. 

 

 
 

 

 

Styrelsen i Gillberga Byalag önskar er 

alla en skön och trevlig sommar! 

Håll gärna ett vakande öga mot 

semestrande grannars hus och kontakta 

dem eller tipsa polisen på tel 114 14 om du 

ser något skumt 
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